丰农业农村委发〔2023〕29号

丰都县农业农村委员会
关于丰都“有牛网”数字化示范服务站建设
项目实施方案的批复

重庆有牛电子商务股份有限公司：
你司报送的《关于“有牛网”数字化示范服务站建设项目的函》（〔2023〕001号）收悉，经审查，现就该项目批复如下：
一、项目名称：丰都“有牛网”数字化示范服务站建设项目
二、项目法人：重庆有牛电子商务股份有限公司
三、监管单位：高家镇人民政府
四、建设地点：高家镇金家坪村
五、建设内容：
（一）数字化工程（数字牧场）
1.信息系统：养殖管理系统软件安装1套；
2.物联网系统：物联网平台1套，智能耳标1000只，蓝牙版主机4台；
3.可视化监控系统：红外网络枪机22个，红外网络球机2个，网络硬盘录像机1个，监控支架12个，监控箱及立杆12套；
4.监控中心展示系统 ：大屏lED系统14.74㎡，控制卡48张，专业主控1台，配电箱1台，设备支架制作安装15.55㎡，本地台式主机1台；
5.网络系统：千兆汇聚交换机1台，18口POE交换机2台，光纤2台，光纤收发器2套，超五类网线2100m；
6.智能环控系统：智能环控柜2台，一体化智能监测站4台；
7.线材辅材：穿线管（PVC32）3000m，电线（RVV3×1.5）2000m，网络机柜1台；
（二）公共建筑工程
1.新建（牛舍）钢架棚1208.1㎡，轻钢结构高度为4.95m；入口周边场地硬化455.52㎡。入口新建消毒池39m宽3m。
2.室内改造：功能室墙面装修520.26㎡。
六、项目投资：项目总投资228.41万元，资金来源为2022年涉农统筹资金100万元，不足部分由重庆有牛电子商务股份有限公司自筹。
七、建设工期：本项目建设期6个月。
八、节能：该项目须按建筑节能标准设计建设，按国家有关建筑节能的要求选用节能建筑材料。
九、其他：项目以股权化改革模式实施。
接此批复后，请你单位抓紧做好项目建设前期工作，按相关规定办理完善用地等手续，落实建设条件，按期开工建设。严格按项目基本建设程序建设，加强项目管理，确保工程质量。
（此件公开发布）

丰都县农业农村委员会
[bookmark: _GoBack]	  2023年3月7日

- 2 -